dias 29, 30 e 31 de agosto, para as festividades de aniversário do município promovido pela Prefeitura 

Municipal de Conceição do Rio Verde junto com a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Lazer. 

1.2. O custo estimado total dos Lotes da presente contratação será de R$150.633,333 (cento e cinquenta mil 

e seiscentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital com as características descritas abaixo: 

Item Descrição Unid. 

Medida 

Quantidade Valor Unitário Valor Total 

01 Estrutura de Rodeio:

[...]

Dos Requisitos da Contratação 

3.1. A empresa contratada deverá fornecer o objeto presente desta demanda de acordo com a 

solicitação  da Autorização de Fornecimento. 

4. Estimativa do Valor 

4.1. Estima-se como gasto com a presente contratação o importe de R$150.633,333 (cento e 

cinquenta mil e seiscentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). Tendo como base 

principal o orçamento de mesma natureza retirado da pesquisa com fornecedores, uma vez que o 

serviço tem exigências Mínimas para sua realização, tais como medidas, quantitativo de animais, 

seguro, premiações etc.